1
[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal

ASSUNTO: SOLICITO AO SR. PREFEITO MUNICIPAL CARLOS NELSON BUENO, ATRAVÉS DA SECRETARIA COMPETENTE, A RETIRADA DA COBERTURA DE E A DESATIVAÇÃO PONTO DE TAXI DA RUA DR. ACRÍSIO DA GAMA E SILVA - CENTRO
DESPACHO:
                                   SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA

INDICAÇÃO Nº          DE 2017
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES E VEREADORAS.
Indico ao Senhor Prefeito Municipal Carlos Nelson Bueno, juntamente com a Secretaria competente, a desativação do Ponto de Taxi e a retirada da estrutura de cobertura do ponto de taxi existente na Rua  Dr. Acrísio da Gama e Silva – Centro.

Justificativa - A área pública não está sendo mais usada pelos taxistas, a cobertura está em boa conservação, podendo ser utilizada para cobertura de algum outro local (ponto de ônibus), a vaga para estacionar está com pintura no solo (TAXI), está sendo uma vaga a menos para os motoristas estacionar.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 11 de dezembro de 2017
Vereador Luiz Roberto de Souza Leite
Praça São José, 226 - Centro - Fone: 19 3814.1200 – Mogi Mirim/SP

[image: image1.png]